Постановление Брянской городской администрации
от 29.05.2017 № 1874-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 02.04.2015
№920-п «О прекращении действия
паспорта временного объекта от
06.03.2013 №С-0017/13, выданного
Оболенскому Э.В. (адресный ориентир:
Советский район, улица Бежицкая,
остановка общественного транспорта
«Курган Бессмертия», на стороне МПСИ;
наименование объекта: торговый киоск)».

На основании Решения Арбитражного суда Брянской области

от 22.03.2017 по делу № А09-17315/2016 о признании недействительным

постановления Брянской городской администрации от 02.04.2015 №920-п

«О прекращении действия паспорта временного объекта от 06.03.2013 №С-

0017/13, выданного Оболенскому Э.В. (адресный ориентир: Советский

район, улица Бежицкая, остановка общественного транспорта «Курган

Бессмертия», на стороне МПСИ; наименование объектов: торговый киоск)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Брянской городской администрации

от 02.04.2015 №920-п.

2. Возобновить действие паспорта временного объекта от 06.03.2013

2

№С-0017/13, выданного Оболенскому Э.В. (адресный ориентир: Советский

район, улица Бежицкая, остановка общественного транспорта «Курган

Бессмертия», на стороне МПСИ; наименование объекта: торговый киоск), с

момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы городской администрации А.А. Зубова, отдел

муниципального контроля Брянской городской администрации

(Рязанцев В.В.), отдел по организации торговли, общественного питания  и

бытовых услуг Брянской городской администрации (Канаева О.Н.),

Советскую  районную администрацию города Брянска (Колесников А.Н.).

5. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации.

Глава администрации А.Н. Макаров